

貸借対照表

平成29年03月31日現在

(単位 円)

| 資産の部 | | | | 負債の部 | | | |
|-----------------|-------------|-------------|-------------|--------------------|-------------|-------------|-------------|
| | 当年度末 | 前年度末 | 増減 | | 当年度末 | 前年度末 | 増減 |
| 【流動資産】 | 8,522,738 | 12,130,886 | △3,608,148 | 【流動負債】 | 2,112,267 | 114,028 | 1,998,239 |
| 現金預金 | 5,986,549 | 12,130,886 | △6,144,337 | 未払費用 | 2,009,215 | 0 | 2,009,215 |
| 事業未収金 | 2,516,355 | 0 | 2,516,355 | 預り金 | 103,052 | 114,028 | △10,976 |
| 仮払金 | 19,834 | 0 | 19,834 | | | | |
| 【固定資産】 | 198,765,053 | 206,225,675 | △7,460,622 | | | | |
| 基本財産 | 100,000,000 | 100,000,000 | 0 | | | | |
| 投資有価証券 | 100,000,000 | 100,000,000 | 0 | | | | |
| その他の固定資産 | 98,765,053 | 106,225,675 | △7,460,622 | | | | |
| 建物 | 2,440,417 | 0 | 2,440,417 | | | | |
| 器具及び備品 | 186,984 | 0 | 186,984 | | | | |
| 投資有価証券 | 96,137,652 | 106,225,675 | △10,088,023 | | | | |
| | | | | 負債の部合計 | 2,112,267 | 114,028 | 1,998,239 |
| | | | | 純資産の部 | | | |
| | | | | 基本金 | 226,757,798 | 226,757,798 | 0 |
| | | | | 当期末繰越活動増減差額 | 21,582,274 | 8,515,265 | 13,067,009 |
| | | | | 次期繰越活動増減差額 | △21,582,274 | △8,515,265 | △13,067,009 |
| | | | | (うち当期活動増減差額) | △13,067,009 | △7,407,538 | △5,659,471 |
| | | | | 純資産 | 205,175,524 | 218,242,533 | △13,067,009 |
| | | | | 純資産の部合計 | 205,175,524 | 218,242,533 | △13,067,009 |
| 資産の部合計 | 207,287,791 | 218,356,561 | △11,068,770 | 負債・純資産の部合計 | 207,287,791 | 218,356,561 | △11,068,770 |